
 

２０１９年４月吉日 

      

お客様各位 

東武不動産株式会社 

パーキング事業部 

０１２０－１０２－７６２ 

≪9：30～17：30（土日祝除く）≫ 

 

 

ゴールデンウィーク休業のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

誠に勝手ながら、下記の期間を休業とさせていただきます。 

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます 

敬具 

 

記 

 

２０１９年４月２７日（土） ～  ２０１９年５月 6日（月） 

 

※休業期間中にいただきましたメールのお問い合わせにつきましては、５月７日（火）以降、 

順次対応させていただきます。 

  

 

 月極駐車場ご利用の皆様へ  

５月末日のご解約につきまして、通常は４月末日までの受付となりますが、上記期間を休業

とさせていただきますので、受付期限を２０１９年５月 7日（火）まで延長いたします。 

  

 

 機械式駐輪場・駐車場ご利用の皆様へ（時間貸しのみ）  

お問い合わせは各駐輪場・駐車場の料金看板記載の連絡先（コールセンター）にて承ります。 

 

 以上 


